
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

SV Ebersbach 27:114

SC W eiler

TSGV Albershausen II

TG Donzdorf

TV Altenstadt II

TTC Uhingen II

TSV Süssen III

FTSV Kuchen II

14

14

14

14

14

14

14

25:3

16:12

14:14

11:17

10:18

7:21

2:26

Diese Saison wurde mit dem ausgeglichenen Punktekonto
Für eine Mannschaft, die erst ihre 2. Runde spielt, ein
Auffal lend dabei, daß bei allen Spielen komplett
zur Leistungssteigerung beigetragen hat.
Für Frieder Widmann, der seine kurze Laufbahn beendete,
der Kämpfertyp ins Team.

4:9 4:9

1:9 6:9

6:9 9:3

---- ----

9:1 6:9

9:3 9:4

5:9 9:1

9:0 9:2

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

6

Forster

Zimmerer

Pierpaol i

Feder M.

Munding

Müller W.

Forster

Zimmerer

Pierpaol i

Feder M.

Munding

Müller W.

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7:4

4:7

7:3

4:5

8:5

6:8

11:2

3:9

9:2

4:5

9:5

8:6

von 14:14 abgeschlossen.
achtbares Ergebnis.

angetreten wurde, was sicherlich

rückte Willi Mac Müller,

Platz Verein Spie le Punkte Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

Ergebnisse

ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 1

2. SAISON SPIELJAHR 1966/67

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

