## 2. SAISON SPIELJAHR 1966/67

## ABSCHLUSS-TABELLE KREISKLASSE 1

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	SV Ebersbach	14	27:1		4:9	4:9
2.	SC Weiler	14	25:3		1:9	6:9
3.	TSGV Albershausen II 14 16:12		6:9	9:3		
4.	TG Donzdorf	14	14:14			
5.	TV Altenstadt II	14	11:17		9:1	6:9
6.	TTC Uhingen II	14	10:18		9:3	9:4
7.	TSV Süssen III	14	7:21		5:9	9:1
8.	FTSV Kuchen II	14	2:26		9:0	9:2

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1 Forster		7	7:4
2	Zimmerer	7	4:7
3	Pierpaoli	7	7:3
4	Feder M.	7	4:5
5	Munding	7	8:5
6	Müller W.	7	6:8

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Forster	7	11:2
2	Zimmerer	7	3:9
3	Pierpaoli	7	9:2
4	Feder M.	7	4:5
5	Munding	7	9:5
6	Müller W.	7	8:6

Diese Saison wurde mit dem ausgeglichenen Punktekonto von 14:14 abgeschlossen. Für eine Mannschaft, die erst ihre 2. Runde spielt, ein achtbares Ergebnis. Auffallend dabei, daß bei allen Spielen komplett angetreten wurde, was sicherlich zur Leistungssteigerung beigetragen hat.

Für Frieder Widmann, der seine kurze Laufbahn beendete, rückte Willi Mac Müller, der Kämpfertyp ins Team.